
Znak sprawy: ZN.6840.3.2016

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 
2021r., poz. 2213 j.t.) podaje się następujące informacje, dotyczące przetargu ustnego 
nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste stanowiącego własność Skarbu 
Państwa udziału 165/1653 części w działce nr 80/23 obręb Trojanowo z równoczesną 
sprzedażą udziału w tej samej wysokości w budynku garażowym

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 7 grudnia 2023 roku w budynku Powiatu 

Poznańskiego w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8.

2. Przedmiotem oddania w użytkowanie wieczyste był udział 165/1653 części w 

nieruchomości położonej w Przebędowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 

0015- Trojanowo, gm. Murowana Goślina, działka nr 80/23 o pow. 0.0550 ha, ark. mapy 2, 

zapisana w księdze wieczystej nr P01P/00206675/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, łącznie ze sprzedażą udziału 165/1653 części w prawie 

własności budynku garażowego.

3. Do przetargu zostało dopuszczonych dwóch uczestników, brak było osób 

niedopuszczonych do przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości w przetargu wynosiła 14.014,56 zł, a najwyższa cena 

osiągnięta w wyniku przeprowadzonego przetargu wyniosła 22.450,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100).

5. Nabywcą nieruchomości została: Monika Wieczorek zamieszkała w Przebędowie.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 

Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18 (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu Poznańskiego 

przy ul. Słowackiego 8 (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach internetowych Powiatu 

Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pliwww.powiat.poznan.pl.

Zlip-

Tomasz Lubiński 
/%/lCESTA ROSTA

www.powiat.poznan pl

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl

a y.
7


